
Bc. Markéta Vašatová, marketa@reality-vasatova.cz, 773 123 092 1 z 1

Bc. Markéta Vašatová
marketa@reality-vasatova.cz

773 123 092

Pozemek ke komerčnímu využití
80 000 Kč

Druh: Pronájem
Typ: Pozemek

Adresa: Plácky
Dispozice:
Výměra: 6825m²

Poznámka:
K předání: Ihned

Klíčové parametry nemovitosti:
Typ vlastnictví: Osobní Bez výtahu

Popis:
Nabízíme Vám pozemek k dlouhodobému pronájmu o velikosti 6 825 m² v Hradci Králové, katastrální území Plácky, ulice
Kydlinovská.
Využití pozemku jsou plochy občanského vybavení – komerční. Přípustné využití: hromadné garáže, odstavné parkovací
plochy, logistická centra, truck centra, autobazary, atd.
Příjezdová cesta je štěrková, do budoucna bude asfaltová (2025) a veřejné osvětlení.
Majitelé jsou ochotni pozemek pronajmout krátkodobě či dlouhodobě (př. 10 let a více).
Sítě na pozemku: voda (buď řešit vrtem nebo přivedení městského vodovodu), elektřina (je o ni zažádáno již dva roky,
budník by měl stát na jaře 2025), odpadní voda by musela jít do septiku.
Provize je měsíční nájemné. K dalším informacím jsem Vám ráda k dispozici.

Kanalizace: Není
Plyn: Není
Voda: Není

Typ vlastnictví: Osobní
Charakter obce: Velké město

Dopravní dostupnost: Auto, Příměstská doprava, MHD, II. třída
Cena včetně provize: Ano

Nejbližší místa:


